РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 27.07.2017

                              №   24
Об отмене  решения Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 21.10.2008 № 51 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»
Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино и в соответствии с постановлением Администрации Владимирской области от 27.12.2016 № 1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 21.10.2008 №51 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального   опубликования.
                Глава города
                                                      С.В. Егоров
PAGE
1